
KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Castello Boutique Resort & Spa 5*

2025-03-02

Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto:    ~46 km
Iki Agios-Nikolaos miesto: ~24 km
Iki paplūdimio:                  ~350 m 
 
 
 
 
 
Šis boutique tipo 5* viešbutis, įsikūręs jaukiame Sisi pajūrio kaimelyje. Pastatytas 2010 metais. Viešbutį sudaro vienas
pagrindinis pastatas, kuriame viso 48 numeriai. Kompaktiškoje teritorijoje yra restoranas, baras, baseinas, automobilių
stovėjimo aikštelė, SPA centras. Svečių numeriuose yra terasos, iš kurių atsiveria vaizdai į atogrąžų sodus ir Kretos kraštovaizdį,
o kai kuriuose numeriuose įrengti privatūs baseinai. Rekomenduojamas ramiam porų poilsiui.

   

    

Paplūdimys
Iki miesto stambaus žvyro/akmenuoto paplūdimio yra apie 350 m nuo viešbučio. Įėjimas į jūrą akmenukai su stambiu žvyru.
Skėčiai ir gultai paplūdimyje už papildomą mokestį.

Lasitis-Sissi

Rytinė Kretos sritis ir didžiausias Graikijos plokščiakalnis, garsėjantis itin derlingu dirvožemiu. Kadaise vietinės kalvos buvo
nusėtos vėjo malūnais, kurie dabar yra tapę Lasičio regiono simboliu. Ši Kretos dalis sausesnė ir šiltesnė nei vakarinė ir ne tokia
žalia. Tačiau ir čia rasite daugybę lankytinų archeologijos paminklų, gražių olų, nuostabių paplūdimių ir prabangių, išskirtinį
poilsį siūlančių viešbučių.
 
Sissi - vaizdingas žvejų kaimelis, pastatytas kalno papėdėje. Kaimas yra įsikūręs 24 km į vakarus nuo kosmopolitiško Agios
Nikolaos miesto ir 40 km į rytus nuo judrios Kretos sostinės Herakliono. Tik įvažiavę į kaimą, jūs pateksite į mažą vingiuotą kelią
su alyvmedžių giraitėmis iš abiejų pusių, vedančiu į nedidelį natūralų Sissi uostą. Iš karto atvykę į Sissi pajusite ramybę, kurią
gali pasiūlyti šis ramus kaimas. Sissi yra visiškai kitoks nei kosmopolitiški kaimynai Malia, Hersonissos ir Agios Nikolaos. Čia
turėsite galimybę mėgautis atpalaiduojančiomis atostogomis, atokiau nuo šurmulio, kurį sukelia tūkstančiai turistų, užliejančių
visus netoliese esančius kaimyninius kaimus. Sissi širdis ir siela yra natūralus kaimo uostas, vos penkias minutes pėsčiomis nuo
„Castello Boutique Resort & Spa“. Aplink uostą yra pastatytos tradicinės žuvų tavernos ir barai, kuriuose galėsite paskanauti
vietinių patiekalų, gėrėdamiesi nuostabiu vaizdu.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: ‚‚Knosas– Heraklionas‘‘ , „Lasitis – Dzeuso
urvas“ , Spinalonga - Agios Nikolaos“ , Retimnas – Preveli“ , Gramvousa - Balos“ , Samarijos tarpeklis“ , Santorinio kruizas“ bei
daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems,
savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo.

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-castello-boutique-resort-spa-5



KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Castello Boutique Resort & Spa 5*

2025-03-02

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-castello-boutique-resort-spa-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-castello-boutique-resort-spa-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-castello-boutique-resort-spa-5

